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Tirané mé 13.03.2019

Drejtuar: AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR

Lénda: Mbi informacionin e gjendjes se rrugeve pér objektin “Supervizion i kontratave te
mirembajtjes se rrugeve, Rajoni Jugor Gjirokaster”.

Ne baze te kerkeses nga ana e Autoritetit Rrugor Shqiptar per informacionin ge u kerkohet
nga Komuniteti Europian, ne lidhje me gjendjen e rrugeve ne kontratat e mirembajtjes ku te
percaktohen me statusin rruget ne "gjendje te mire", gjeni bashkangjitur listen me
informacionin perkates:

NF. Shérbimi i Mbikqyrjes sé Mirémbajtjes sé Rrugéve me Bazé Km Gjendja e rruges
Performance pér RAJONIN E JUGUT (E mire)

1 Rruga "K/ZEMBLAK — K/LIQENAS — DOGANA GORICE" 14.7 PO

2 Rruga "LIBONIK — REMBEC — PLASE " 12.2 PO

3 Rruga "VOSKOP — VOSKOPJE " 10.7 PO

4 Rruga "ORIKUM - PASHALIMAN" ' 6.5 v PO

5 Rruga "SARANDE - BUTRINT" 17.2 PO

6 Rruga "CUKE - KANALI | CUKES" 8.5 PO

7 Rruga "K/CERME - DIVJAKE" 14.4 PO

8 Rruga "COROVODE - HAMBULL" 13 PO

9 Rruga "FIER - SEMAN 12 PO
10 Rruga "K/POJAN - APOLLONI" 3.7 PO
11 Rruga Rruga "POSHNIE - VELEMISHT - K/PATOSIT" 9.8 PO
12 Rruga Libonik-Lozhane 12 PO
13 Rruga Permet — Carcove 28 PO
14 Rruga Tre Urat- Leskovik 13 PO
15 Rruga Valare-Erind-Cajup 13 PO

TOTAL km 189.2
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Lenda: Informacion mbi gjendjen e rrugeve per objektin”Supervision i kontratave te

“Date 08.04.2019

mirembajtjes te rrugeve, Rajoni Verior Shkoder”

Drejtuar: Autoritetit Rrugor Shqiptar

Drejtoria e Ndertimit dhe e Mirembajtjes

Sektori i Mirembajtjes se Rrugeve

Ne vazhdim te informacionit te mepareshem dhe kerkeses tuaj per perfshirjen edhe te nje pjese
tjeter te segmenteve qe ne vleresimin vizual jane ne statusin "gjendje e mire" po listojme
segmentet qe ne vleresimin tone jane ne kete status. Me poshte sipas kontrateve po japim
segmentet rrugore me statusin "gjendje e mire".

Vleresim
- Kiii Vizual
Segmentet ¢ Kontratave me Baze Performance Drejtoria e "Gjendje
Nr Rajonit Verior e Mire"
1 | Shote Galica (dalje Kukés) - Qendér Krumé 29.3 Po
2 | Qytetit B.Curri- Valbone 27 Po
3 | Fierz& (Ura e Drinit)-Hyrja e Qytetit B.Curri 16.1 Po
4 | Ura Bujan- Sopot 5.6 Po
Sopot - Q/MejdanK/Rr. Tropoje e Vjeter-Komuna Tropoje e
. 6.16 Po
5 | Vjeter
6 | Q/Mejdan(K/Rr.Tropoje e Vjeter)-Qafe Morin 7.6 Po
7 | Tropoje — Bugaj 4.9 Po
8 | Sopot — Kerrnajé 6.5 Po
9 | B. Curri - Kam 32.1 Po
10 | Kukes - Bushtrice (Vasie) 38.54 Po
173.8 Po
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Pér: AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR

Adresa: Rr. Sami Frashéri, Nr. 33 Tirane
Tel/Fax 04/2 221 270 04/223600
Tirane, Shqipéri

Nga: C.E.C GROUP sh.p.k

Adresa: Rruga Dritan Hoxha, Nd. 117, Shk. 2, Ap. 5/3
Nipt: L11807013M
Cel. 0694016021
Tirane, Shqipéri

"~ Kontrata: Mbikéqgyrje punimesh ne objektin “Shpenzime supervizioni, Kontrate Mirembajtje

Rajoni Qendror Tirane” ( Kontrata, ref-73964-06-07-2018 )

Data: 08.04.2019

Te nderuar ,

Si¢ jeni ne dijeni shogeria jone ka nje kontrate me Autoritetit Rrugor Shqiptar (Investitori)
mbikqyrje punimesh pér: Shpenzime supervizioni, Kontrate Mirémbajtje Rajoni .

Duke u bazuar ne korrespondencén midis Investitorit dhe Mbikéqyrésit te punimeve po ju

dérgojmé listén me rrugét te cilat nga ana vizuale duken me status “te mira”, duam t’ju b&jmeé

me dije se te gjithé kontraktorét kane shprehur gatishmérin€ pér tu mobilizuar ne ményre qe

dhe segmentet ge nuk kane keté status momentalisht te kthehen ne gjendje “te mire”.

Kéto segmente jané si méposhtém:

Mbikéqgyrje punimesh ne objektin “Shpenzime supervizioni, Kontrate

Mirembaijtje km giatesia e.
Rajoni Qendror Tirane” ( Kontrata, ref-73964-06-07-2018 ) fILSERe IS
K/Sauk - Sanatorium 1 po
Rotondo Sauk - Sauk i vjeter 0.7 po
Sauk - Rotondo Sauk 0.7 po
Qender fshati Baldushk — Mustafa Kocaj 8 po
Ura e Farkes - Qender fshati Baldushk 4.5 po
K/Km - Qyteze Krrabe 4.1 po
Qafe Krrabe - rot re Shijon 8.7 po
Kryq. Rr. Nr. 52 — Kala Prezé 3.3 po
Bérxullé — Domje 5.3 po
Bérxullé — Laknas 3.8 po
Mollas - Selite 4.5 po
Grekan- Deshiran-Vlashuk 9.5 po
Elbasan — Cerik 10.9 po
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Librazhd — Togéz 3.4 po
Hotolisht — Fraré 4.2 po
Shijak - Maminas 4.5 po
Shijak - Gjepalaj (K/Komung) 4.2 po
Plepa (mbik) - Pérroi i Agait (kufi Dr/Kj) (paralele dj.)- Mbik.

hyrje Kavajé (paralele dj) 11 po
Fushé Krujé (deg. Y) — Fushé Krujé (qendér) 1.5 po
Fushé Krujé - Halilaj 2.4 po
Halilaj - Krujé 7.5 po
Gramsh- Kodovjat (Shkolla) 11.8 po

Total km 115.5

Jemi te gatshém t’ju japim c¢do informacion shtese ne lidhje me gjendjen e rrugéve qe

pérfshihen ne kontratén tone.

Faleminderit pér bashképunimin

Per “C.E.C GROUP” sh.p.k




